
Министерство просвещения Российской Федерации 
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад № 71

620146, г. Екатеринбург, бульвар Денисова-Уральского, д.10, тел.:(343) 267-30-15, факс: (343) 267-30-21,
е-шаП: пк1ои71ес!иекЬ.ги

Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления 
документа

МБДОУ-детский 
сад № 71

Приказ 5-од 09.01.2024

Об утверждении Плана мероприятий 
по предотвращению коррупции

На основании Федерального Закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссии по антикоррупционной политике утвердить план мероприятий на 2024 
год по предотвращению коррупции в МБДОУ-детский сад №71.

2. Ответственному по противодействию коррупции 1 раз в квартал на 1 число месяца, 
следующего за отчетным периодом, предоставлять информацию об исполнении 
плана мероприятий по противодействию коррупции по вопросам 
антикоррупционной деятельности на официальном сайте, разместить настоящий 
приказ на официальном сайте МБДОУ-детского сада №71

3. Ответственному за работу официального сайта МБДОУ-детского сада №71 
обеспечить своевременное размещение отчетов о работе ДОУ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ-детский сад № 71 Н.В.Разуева

С приказом ознакомлен:


